Happowa

S

BRUKSANVISNING

Syrapump membran
Spreader 30

c € Happowa Oy
www.happowa.fi Rev 2.0



Innehall

EG-forsakran om overensstammelse........cceeeeecncnencnsnenee 3
1. SAKEINEL ...ccceccnnenenecnssssesssssssssssssssssssssssssssssnsans 4
1.1 Allmanna sakerhetsanvisNingar ..., 4
1.2 Hantering av ensileringsmedel........vveeeennne, 5
1.3 SKyddSULIUSTNING ..o 5
1.4 Forsta hjalpen-instruktioner........cenieensionne, 6
1.5 Anvandningsbegransningar ..., 6
2. TEKNISKA data ....ccceevevererernrneneneennsnsseneesessssssesssssssssssssesessassses 7
3. IKOPPIING cecrerrerrrrrenrnenrnrnssnssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssnss 8
31 KOPPIa T PUMPEN ... 8
3.2 Mellankabel (TO M), 9
3.3 Koppla i styrenheten ... 9
3.4 EIKQDE ..o 9
4, Styrenhetens funKtioner ... eeeeneneneneennnseseneesenns 10
4.1 Styrenhetens stalldoN ... 10
4.2 Styrenhetens installNiNgar ..., 13
4.3 Andra de forinstallda VArdena ..., 14
5. IdrfttAgNINgG...cccciiececccnnnnnrnnsesnnnsnssssssssnsasssssssssasssssassssssnns 16
51 TeSTPUMPNING .o sssssaees 17
6. TIIAgGSULIUSTNING....cceveveerrrrrreneerernnnenenenesessasessseasasssssssenes 18
7. Underhall och fOrvaring ... 19
8. FEISOKNING ...cueuirerrrrrrrrnnrnnernnnsesssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssans 20
9. GaAlANti.ccccccrcerereeressesessneresessssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssns 22
10. ANSVArSOMIAAEN ....cuveereeerreerrerianesessssssssssssssessssssesssseseess 23
RESEIVAEIAT ....ueeceerccrcnrnnnnnnnssnsssnsssasssssssssssasssasasssasssasasns 24

EG-forsakran om overensstammelse

Happowa Qy
Kankaantie 563, 62150 Yliharma

Vi forsakrar helt pa eget ansvar att de maskiner vi
tillverkar, syrapumparna Spreader 4000 och Spreader
6000, fran och med tillverkningsnummer 3200, ar i
dverensstammelse med tillampliga bestammelser i
maskindirektivet (2006/42/EG).

Dessutom uppfyller maskinen de relevanta
sakerhetskraven i foljande direktiv:
Direktiv 89/392/EEG

Direktiv 91/368/EEG

Direktiv 93/44/EEG

Direktiv 93/68/EEG

Dessutom har relevanta element i féljande standarder
beaktats vid planeringen av maskinen:

EN 292-1

EN 292-2

EN 294

EN 349

EN 811

EN 1152

SFS 5091

Yliharma den 4 januari 2019
P

Johannes Holkkola, verkstallande direktor




1. Sakerhet

Syrapumpen Spreader ar framst avsedd for dosering av
flytande ensileringsmedel inom lantbruk i samband med
ensilering. Ensileringsmedlet pumpas langs slangar ut
genom munstycken som blandar ensileringsmedlet |
ensilaget.

Syrapumpen kan aven anvandas som oéverféringspump.
Vatskan pumpas da direkt in i ett annat karl via slangen.

1.1 Allmanna sakerhetsanvisningar

Utover de sakerhetsanvisningar som namns har ska
du iaktta alla allmanna sakerhetsregler som galler
maskinellt arbete.

Innan du anvander syrapumpen ska du kontrollera att
pumpen har kopplats korrekt och att skydden ar pa
plats.

Innan du anvander syrapumpen ska du ocksa
kontrollera att alla slangar, anslutningsdon och
munstycken som kopplats till systemet lampar sig for
det ensileringsmedel som anvands.

Anvandning av denna maskin ar endast tillaten for
personer som tagit del av maskinens funktioner och
manualen.

Hall barn och obehoriga borta fran maskinen medan
den ar i drift, installeras eller underhalls.

Stang alltid av traktorn innan maskinen

underhalls eller justeras. Dra at handbromsen,

ta ur tandningsnyckeln och bryt strommen

till doseringsanordningen innan du stiger ur
traktorhytten.

Hall bakfonstret till traktorhytten stangt medan du
anvander syrapumpen.

Ha alltid en tillracklig mangd skoljvatten tillganglig.
Innan maskinen underhalls ska en stor mangd rent
vatten pumpas genom systemet. Hantera alltid
ensileringsmedel forsiktigt. Anvand alltid godkand
skyddsutrustning.

Kontrollera regelbundet att slangarna och
anslutningarna ar i skick. Byt genast ut skadade delar
mot nya. Observera att ocksa smarre slitage eller
korrosion kan leda till risksituationer.

1.2 Hantering av ensileringsmedel

Las ensileringsmedeltillverkarnas anvisningar for
sakerhet och hantering.

Man maste vara mycket forsiktig nar man hanterar en
syrapump, och anvanda adekvat skyddsutrustning.
Syrapumpen far endast anvandas utomhus eller i
lokaler med tillracklig ventilation.

En syrapump som inte rengjorts far endast stallas pa
syrabestandiga ytor.

1.3 Skyddsutrustning

Om utrymmet inte ar tillrackligt ventilerat ska man
anvanda andningsskydd.

Man ska anvanda skyddsglaségon och ha rent vatten
tillgangligt for anvandning med 6gonskaljflaska.

Man ska anvanda skyddsklader och stovlar for att
skydda sig mot stank.

Man ska anvanda neopren- eller PCV-handskar for att
skydda handerna.



1.4 Forsta hjalpen-instruktioner

Vid inandning av syraangor: Fér den exponerade

personen ut i frisk luft. Hall personen varm och lugn.

Uppsok vid behov lakare.

Vid hudkontakt med syran: Skolj genast huden med
mycket vatten och ta av fororenade klader och skor.
Uppsok vid behov lakare.

Vid 6gonkontakt med syran: Ogon och égonlock ska
genast skdljas med mycket vatten. Uppsok lakare.

Vid fortaring av syran: Munnen ska genast skdljas. Man

kan dricka nagra klunkar vatten. Uppsok lakare.
1.5 Anvandningsbegransningar
Syrapumpen far inte anvandas om man ar paverkad

av narkotiska amnen, alkohol eller starka lakemedel.
| fall av sjukdom eller invaliditet ar det den

behandlande ldkaren som ger tillstand till anvandning

av syrapumpen.

Syrapumpen far inte ga torr.

Det ar forbjudet att anvanda pumpen for antandliga
vatskor, manniskofoda eller tillsatsamnen.

Pumpa inte syra som spatts ut med vatten om inte
medlets tillverkare specifikt tillater det.

2. Tekniska data

Identifieringsuppgifterna for maskinen finns pa
markplaten som visas pa bilden. Dessa uppgifter om
maskinen underlattar underhall och bestallning av
reservdelar.

Anteckna uppgifterna om maskinen i formularet nedan
sa att du hittar dem enkelt nar de behovs.

Spreader 30
Driftspanning 12V
Stromférbrukning max. 25A
Maximalt tryck 3 bar
Maximal effekt 30 I/min
Vikt 15,5 kg




3. Ikoppling
3.1 Koppla i pumpen

Pumpenheten boér monteras sa nara tanken som mojligt.
Detta forbattrar pumpens drift sarskilt nar tanken inte

ar helt full och efter att den pafyllts. Pumpenheten

kan monteras vertikalt eller lodratt (med endast
kopplingarna nedat).

Montera pumpenheten stadigt med fyra sexkantsskruvar
pa ett lampligt stalle dar pumpen inte i onddan utsatts
for vibrationer.

Koppla pumpslangen (1), tryckslangen (2),
granslagesbrytaren (3, tillaggsutrustning), mellankabeln
(4) och elkabeln (5) till anslutningsdonen pa pumpen.
Kontrollera att slangarnas snabbkopplingar laser sig och
att elkablarnas kontakter sitter ordentligt fast.

/\ KONTROLLERA ATT ALLA SLANGAR,
ANSLUTNINGSDON OCH MUNSTYCKEN SOM KOPPLATS
TILL SYSTEMET AR LAMPADE FOR ANVANDNING MED
ENSILERINGSMEDEL.

/N KOR INTE PUMPEN TORR OCH UTAN VATSKA!

8

3.2 Mellankabel (10 m)

Stiftordningen for elkabeln mellan pumpen och
styrenheten:

+12V

+10 V fér sensorn
Flédessensorsignal
On/Off (Pump)
Hastighet 0-5V

oV
Granslagesbrytarsignal

N AN

3.3 Koppla i styrenheten

Montera styrenheten stadigt mot traktorhytten sa att
enheten inte i onédan utsatts for vibrationer.

Koppla i mellankabeln (anslutningsdon 2) och

en eventuell granslagesbrytare som fas som
tillaggsutrustning (anslutningsdon 1). Granslagesbrytaren
kan antingen kopplas till pumpen eller till styrenheten.

3.4 Elkabel

Koppla pumpens elkabel till traktorns trepoliga kontakt.
Om stromforsorjningen t.ex. sker direkt fran batteriet
ska man kontrollera att en sakring 30 A anvands for
anslutningen.

N\ FELKOPPLING KAN SKADA STYRENHETEN!



4, Styrenhetens funktioner Enheten kopplas pa med huvudstrombrytaren (1).
Nar enheten startar upp visas de forinstallda vardena i

4.1 Styrenhetens stalldon foljande ordning:

- Flodessensorns pulsfrekvens, puls/liter
- Gransvarde for flodeslarm, liter
- Hysteres for flodeslarm, liter

Darefter dvergar styrenheten till baslaget och ar driftklar.
Med Flow-knappen (3) aktiveras flodesfunktionen. D3

visas det faktiska vatskefldodet pa displayen i liter per
minut och Flow-kontrollampan (12) lyser.

SPREADER @

Med Trip-knappen (4) aktiveras Trip-raknaren. Det
varde som da visas pa displayen anger volymen vatska
som pumpats i liter och Trip-kontrollampan (13) lyser.
Raknaren kan nollstallas genom att man haller Reset-

1. Huvudstréombrytare knappen (6) nedtryckt i tre sekunder. Trip-raknaren kan
2. Potentiometer for effektreglering exempelvis anvandas for lastspecifik kontroll.

3. Flodesaktivitetsknapp

4. Trip-raknarknapp Med Total-knappen (5) aktiveras Total-raknaren. Det

5. Total-raknarknapp varde som da visas pa displayen anger volymen vatska
6. Reset-knapp som pumpats i liter och Total-kontrollampan (14) lyser.
7. Shift-knapp Raknaren kan nollstallas genom att man haller Reset-
8. Slar pumpen pa och av knappen (6) nedtryckt i tre sekunder. Total-raknaren

9. Pumpens kontrollampa kan exempelvis anvandas fér att kontrollera hur mycket
10. Kontrollampa for andlaget vatska som finns kvar i tanken.

11. Digital display

12. Kontrollampa for flddesaktivitet Nar Shift-knappen (7) trycks in drivs pumpen med full
13. Kontrollampa for Trip-funktion effekt, oavsett effektinstallning och granslagesbrytarens
14. Kontrollampa for Total-funktion position. Anvands t.ex. for att avlagsna luft ur systemet.

1



Med Pump-knappen (8) startas och stannas
pumpningen. Nar pumpning pagar lyser Pump-
kontrollampan (9) Pumpeffekten justeras med en steglos
potentiometer (2).

Nar granslagesbrytaren (tillaggsutrustning) aktiveras
tands Cut-kontrollampan (10) och pumpningen avslutas.
Nar granslagesbrytaren frislapps, slocknar kontrollampan
och pumpningen fortsatter enligt installningarna.

FLODESLARM

Om floédet understiger den larmgrans som stallts in ger
styrenheten larm, varvid en summersignal ljuder och
texten FLO blinkar pa displayen. Om flédet inte Okar sa
att det Overstiger den installda hysteresnivan inom tio
sekunder, stanger styrenheten pumpen automatiskt. Da
tystas summern och texten FLO blir kvar pa displayen.
Oftast utldses larmet av att tanken ar tom. Om det

anda finns vatska kvar i tanken, se stycket Felsokning i
bruksanvisningen (s. 20).

12

4.2 Styrenhetens installningar

Om flodesraknarna pa styrenheten inte motsvarar den
faktiska forbrukningen kan enhetens pulsfrekvens stallas
in enligt féljande.

PULSFREKVENS

Pulsfrekvensen anger hur manga pulser flodessensorn
skickar nar en liter vatska genomflédat den.
Pulsfrekvensen ar fabrikskalibrerad.

Pulsfrekvensen kan stéllas in pa foljande satt:

Kontrollera den nuvarande pulsfrekvensen. Nollstall
styrenhetens Trip-raknare och pumpa en stor mangd
(t.ex. 100 liter) vatska genom pumpen. Vardet for den nya
pulsfrekvensen fas genom att man jamfor den volym
styrenheten uppmatt med den faktiska volymen pa
féljande satt:

Volym enligt raknaren (i liter) Nuvarande

pulsfrekvens

Nytt varde =
Faktisk pumpad volym (i liter)

Efter att pulsfrekvensen andrats bdr det varde Trip-
raknaren ger motsvara den faktiska pumpade volymen.

FLODESLARMGRANS

Larmgransen ar fabriksinstalld pa 0,5 I/min. Detta betyder
att larmet aktiveras om fléddet understiger den faststallda
gransen i mer an fem sekunder.

13



HYSTERESNIVA

Hysteresnivan bestammer hur mycket flodet ska
dverstiga larmgransen for att larmet ska upphéra av sig
sjalvt. Den fabriksinstallda hysteresnivan ar 0,3 I/min.

Enligt fabriksinstallningarna aktiveras flodeslarmet om

flodet understiger 0,5 I/min. i mer an fem sekunder och
upphor nar flodet éverstiger vardet 0,8 |/min.

4.3 Andra de forinstallda vardena

For att andra de forinstallda vardena maste man éppna
plasthéljet kring styrenheten.

VAN Stang av huvudstrémbrytaren innan du dppnar
holjet!

N\ Var mycket férsiktig nar du 6ppnar holjet!
Bakom styrenhetens kretskort finns tva

programmeringsknappar som anvands for att andra de
forinstallda vardena. Se bilden.

Sault
! Holkkola Oy =

14

FLOW I/min

TRIPI

@

SN TEE X

De forinstéllda vardena dndras pa féljande satt:

1. Tryck ner bagge programmeringsknapparna i
botten och koppla pa strommen till styrenheten med
huvudstrombrytaren.

2. Stall in de nya vardena med knapparna pa den framre
styrpanelen.

Flow: pulsfrekvensen minskar
Trip: pulsfrekvensen okar
Total: larmgransen minskar
Reset: larmgransen okar
Shift: hysteresen minskar
Pump: hysteresen okar

3. Slapp programmeringsknapparna.

15



5. Idrifttagning

Montera slangarna mellan pumpenhet och pumproér
samt mellan pumpenhet och munstycken. Montera
antidroppventilen sa nara munstyckena som madjligt.
Kontrollera antidroppventilens flodesriktning pa pilen pa
ventilkroppen.

Valj munstycken enligt den litervolym som ska pumpas.
Med alltfér stora munstycken kan flodet féordela sig
ojamnt mellan munstyckena sa att stralen blir svag. Med
alltfor sma munstycken ékar mottrycket i systemet och
det 6nskade flodet uppnas eventuellt inte. Med alltfor
sma munstycket finfordelas vatskan ocksa till dimma
som foljer med vinden och sprids omkring.

Membranpumpen ar férsedd med en tryckstrombrytare
som stanger av pumpen om trycket | systemet overstiger
den installda nivan. Nivan for tryckavstangning ar
fabriksinstalld pa 3 bar.

16

5.1 Testpumpning

Innan ensileringsmedel pumpas ska systemet
testpumpas med rent vatten. Testpumpningen
sker enklast efter att anordningen monterats pa
skordemaskinen. Da motsvarar testet den faktiska
anvandningen.

Kontrolleras vid testpumpningen:

- Pumpdriften

- Att flodessensorns fungerar

- Att flodet fran munstyckena ar jamnt.

- Att stalldonen och alla slangkopplingar haller.

Det ar ocksa bra att utféra en testpumpning innan
skordetiden borjar.

17



6. Tillaggsutrustning

Externa granslagesbrytare kan anvandas som
tilldggsutrustning pa Spreader-syrapumparna for att
styra pumpfunktionen. Alternativen ar mekaniska
granslagesbrytare, magnetiska granslagesbrytare och
styrrelaer.

Exempelvis kan granslagesbrytare monteras pa
arbetsmaskinens pick up.

Styrrelaet kan anvandas om arbetsmaskinen kan ge
signaler for styrning av syrapumpen. Kontrollera signalen
I bruksanvisningarna for arbetsmaskinen.

Granslagesbrytaren kan antingen kopplas till styrenheten
eller till sin anslutning pa pumpenheten.

Obs! Man ska anvanda komponenter i original.

Obs! Ingen spanning far matas till granslagesbrytarens
anslutning pa syrapumpen!

18

7. Underhall och férvaring

Syrapumpen ska rengoras efter varje anvandning genom
att rent vatten pumpas genom hela systemet. Yttre
rengéring ar nédvandig ocksa i 6évrigt, med aktsamhet
for elanordningarna. Torka noggrant av pumpen och
sarskilt elanslutningarna.

/N Anvand inte hogtryckstvatt for att rengéra pumpen!
/N Kom ihag att anvanda adekvat skyddsutrustning!
Efter anvandningen ska pumpen forvaras skyddad

mot ljus. Om syrapumpen forvaras i kéld ska

frostskyddsmedel pumpas genom systemet innan
pumpen stalls i forvar sa att den inte fryser.

19



8. Felsokning

Fel

Mojlig orsak

Lésning

Pumpen startar
inte.

Pumpen far inte
strom.

Granslagesbrytaren
aktiverad.

Kontrollera elkablar-
na och anslutningar-
na.

Frislapp granslages-
brytaren.

Fel Mojlig orsak Losning
Pumpens utflo- [Pumpens ventiler |[Byt ut pumpens
de ar daligt. ar utslitna. ventiler.

For stort mottryck.

Avlagsna eventuell
stockning, kontrol-
lera snabbkopplin-
garna eller anvand
storre munstycken.

Pumpen startar
men stangs se-
dan genast av.

For stort mottryck.
Tryckomkopplaren
stanger av pum-
pen.

Avlagsna eventuell
stockning, kontrol-
lera snabbkopplin-
garna eller anvand
storre munstycken.

Pumpen suger
inte upp vats-
kan.

Sugsilen ar blocke-
rad.

Pumpslangen far
inte |uft.

Pumpen orkar inte
suga den lilla man-
gden genom den
langa pumpslan-
gen.

Pumpens ventiler
ar utslitna.

Rengor sugsilen.

Kontrollera pumps-
langens hallfasthet
och skarvar.

Kor pumpen med
Shift-knappen tills
pumpen far vatska.

Byt ut pumpens
ventiler.

Styrenheten ger
larmet FLO

Flodeslarm, flodet
understiger larm-
gransen

Styrenheten far
inga impulser fran
flodessensorn

Kontrollera att det
finns vatska i tanken.

Avlagsna den faktor
som orsakar mottry-
cket.

Justera vardet for
larmgransen.

Kontrollera lednin-
gar och anslutnin-
gar. Flodessensorn
ar skadad.

(Koppla fran
FLO-larmet:

Stall in larmgransen
pa 0.

Styrenheten ger
larmet ERRI1

Kortslutning i sen-
sorerna.

Kontrollera ledningar
och anslutningar.

20

21



9. Garanti

Happowa Oy:s maskiner ges 12 manaders garanti.
Garantitiden inleds det datum da aterforsaljaren
lamnar ut den nya anordningen.

Garantin omfattar tillverknings- och materialfel.

Delar som reklameras under garantitiden pa grund av
ovannamnda fel byts ut eller repareras utan kostnad
om de skickas tillbaka till tillverkaren med betald
frakt.

Delar som Happowa Oy inte tillverkar, sdsom kretskort
och elmotorer, omfattas av den garanti som ges av
leverantoren i fraga.

Garantin omfattar inte arbets- eller resekostnader.
Garantin galler endast om skadan meddelas var
forsaljare senast inom 14 dagar efter att den uppstatt.

Garantin omfattar inte:

Normalt slitage eller skador som uppstar pa grund av
bristfalligt underhall.

Skador som uppstar pa grund av felaktig anvandning.
Reparations- eller andringsarbeten som gjorts utan
vart samtycke eller skador som uppstar pa grund av
sadana.

Sidoeffekter som orsakas av barn eller ekonomiska
forluster som uppstar pa grund av detta.

Skador pa syrapumpen vilka beror pa felaktiga
elektriska anslutningar.

Vi forbehaller oss ratten till &ndringar.

22

10. Ansvarsomraden

Tillverkaren ar befriad fran ansvar om anordningen
anvands i strid med sakerhetsforeskrifterna eller denna
bruksanvisning. Eftersom anvandningen av anordningen
kan leda till situationer for vilka det inte finns
instruktioner eller féreskrifter, uppmanas anvandarna

att iaktta allmanna maskinsakerhetsanvisningar och
direktiv.

Oaktsam hantering av ensileringsmedel kan leda till
personskador och skador pa djur, vattendrag och mark.
laktta ensileringsmedelstillverkarens och andra experters
anvisningar vid hantering och anvandning av medlet.

Tillverkaren ansvarar inte for felaktig anvandning av
ensileringsmedel eller sidoeffekter som uppstar pa grund
av detta.

Tillverkaren ansvarar inte for skador som uppstar pa
grund av andra tillverkares komponenter. Tillverkaren
ansvarar inte for skador som ensileringsmed]|et orsakar
pa andra anordningar.

Agaren ansvarar fér anvandning, skdtsel och underhall av
anordningen. Agaren ansvarar for att de som anvander
anordningen fatt tillracklig information om hantering
och anvandning av den.

/N Eftersom tillverkaren inte kan évervaka
anvandningen av produkterna, kan vi enbart garantera
produktkvaliteten. Vi kan inte ansvara for maskinens
prestanda.

23



103440

Reservdelar

N NN

weo

48

L
RS
g
1y

|exopsBuluIeA
wi QL [ogexsbuliddoy
Wi 9| BuluAnysIoA

wiw 9| BUIUANIXSIOH

NQd3 Bul-o NAd3

exolg

2V §'1Xge 1obas Bullle|ieH
s1es|aqex|3

N131831SIAYBASOPNY ww zz/9L Bue|s-ond
YV EIXS'S ANIYS
a1enBsapol) |11 exolg
31eAIBSBPQY) |11 %007
2JeAlBIapol4 |13 J9||adold
ddouy saiealbiapol4
wuw 9| 1eJ9IUOW ‘BiBAIBSOPO|4
WW 0Z-¢L ¥V euduley
ww 9| @ Buluaibio)-A
wiw 9| @ Burjddox|axuIA
ene|dpuy

X207

ppegiolon

2\ GZXIN ANUNSSIUBHXDS
¥V 9N eYolg

¥V 9N 19NN

jopanes] BYSUIAS

193211 BuluIeA
wi QL 9|qed Jadwng
Wwwi 6L pue|6 ajqed
wiw 9| pue|b ajged

Buli-0 NAd3

Bul uononpay

Buli Bululelay

185 9|qeD

Wi Zg/9L 8soy oAd

7V SIXG'E MaIOS

JaYSem Josuas Moj4

pI| Josuas mo|4
Ja||odoid Josuas mo|q
Apoq Josuas mo|q

919|d W0 4OSUas MO|H
W 0Z-¢l #v dwe|
wiul 91 @ Bulgny youeig
wwi 9L @ bumimoq|3
a1e|d pu3

P

paq auibu3z

Y SZX9N 3joq |euobexsH
%V 9N Jaysem

%Y 9N INN

usiiBu3

©JJBISN}OIBA
w oL l|adeexijeA

wiwi 6L pfloynusinides
wiwi 9L pyfjoynusinideT
seBualalsIAllL
sebualalnos
seBualulISIuLIBA
eliesoyyes

Wi Zz/9L Mf187-DAd
¥V EIXS'S IANNY

exylid ulnjuesnepin
ISUBY UlINIUBSNEMIA
1lj9doud ulinluesneuIA
OMUNJ UlINIUBSNELIA
N300 LINJUESNEUIA
WW 0Z-¢L %V Hewwsy
W 9| @ eseey-A

Wi 9| BUWINYUIIN
Ano|fyeed

Ans|isuey

139d ULI0IOON

7V SCXON 1ANNJoIsNNy
v 9N Ansisniy

#V 9 LNNWSNIIRNT

jwons

Kpl.
Pc
St.
1

1

-
[}
o C
© C
£ 9
g
2 o
7]
R
o ©
@
X o £
[l ®
3 g £
> o ©
) n X
—
s ¢
e g
g g
o &
Cr
N
- 5 2
S o ©
2 s 5
<) o8
c 3 O
i n O
o
X
v
2
= =
o c
e =
°
o O
= °
£ 5 £
Qo @©
S e c
>
%] wn O
(%2}
~
2 N
c g o Q9
73 N
=1 [N Y]
= O M ™M
@
0 o
O =z —

Pohjalevy, Spreader 30 Bottom plate Bottenplatta

337020

3

ZYLLLZIHS
ceoees
SC0LES
020LZE
6C0LES

¢7x02SS
SS0LgS
7¢0eee
CSOLLL
gLl
LLLIO6Y
0lo6y
70L06%
L6£06%
L1LO6Y
0668¢¢
290S¢
62067
CC0LES
Lc0LES
YZ0LES

YVSIXONW'eged

8¢0gelL

YVINW'S86d

7

Klemmari A4 15-24 mm Clamp A415-24 mm Klamma A4 15-24 mm

328995

4

apoD

ve
123

[4%

[0}3
6¢
8¢
Le
9
S¢
44
C
[44

oc
6L
8l
Ll
oL
SL
Yl
gL
4

N

snuuny | eSO

€
M
o~
€
£ €
=
]S
_ ¢
o c
s
7 o
S
a >
€
€
= &
£ 8
S
@b
wm
<
-
@©
& @
<
E ¢
Q& E
Q @
2 8
@ O
O ®
g <
a >

1me57
35063

5
6

Vinkelkoppling @19 mm 2

Elbow fitting @19 mm

Liitinkulma 19 mm

490393

7

Skruv M5x10

D6921R.M5x10A2 | Laippahammastusruuvi M5x10, Screw M5x10

8

7

4-piston diaphragm pump 4-kolvs membranpump

Kalvopumppu 4 mantaa

157352

9

Hexagonal bolt M6x16 A4 | Sexkantsskruv Méx16 A4 | 4

Kuusioruuvi M6x16 A4

133147

10

25

24



320018

Osa | Tunnus

Nr. | Code

1 337006
2 337112
3 13240
4 337113
5 328945
6 Me651

26

Suomi

Imuputki

Pikaliitinrunko 12 mm
Tippumisenestoventtiili 12 mm
Pikaliitinpistoke 12 mm
Letkunkiristin 13-20 mm

Pvc-letku 12 mm

English

Suction pipe

Quick coupling male
Anti-drip valve 12 mm
Quick coupling plug 12 mm
Hose clamp 13-20 mm

Pvc-hose 12 mm

Svenska Kpl.
Pc.
St.

Sugroér 1

Snabbkoppling hane 2

Droppstoppsventil 12 mm 1
Snabbstickkontakt 12 mm |1
Slangklamma 13-20 mm 6

Pvc-slang 12 mm 1

Osa | Tunnus

Nr.

NN

Code

157350
157206
337017
mest
13230
133143
13146
337109
133141
142210
328945
mest
133028
133020
337027
SH121M142
SH1902152
SH121M44

337440

Suomi

Kalvopumppu 2-mantainen

Letkulaht6 12 mm
Pohjalevy

Pvc-letku 12mm
Virtausanturi
Uraruuvi M5 x 10
Kuusioruuvi M6 x 30
Pikaliitinrunko 12mm
Levyruuvi 3,5 x 9,5
Liitinpaneeli
Letkunkiristin 13-20 mm
Pve-letku 12 mm
Aluslevy M6
Lukitusmutteri M6
Kansi

Varoitustarra
Spreader 4000 -tarra

Konekilpi

English

Svenska

2-piston diaphragm pump  2-kolvs memranpump

Hose coupling 12 mm
Bottom plate

Pvc-hose 12 mm

Flow sensor

Slot headed screw M5 x 10

Hexagonal bolt M6 x 30

Quick coupling plug 12 mm

Screw 3,5 x 9,5
Connector panel
Hose clamp 13-20 mm
Pvc-hose 12 mm
Washer M6

Nut M6

Lid

Warning sticker
Spreader 4000 sticker

Machine plate

Slangkoppling 12 mm
Bottenplatta
Pvc-slang 12 mm
Flédesgivare
Sparskruv M5 x 10

Sexkantsskruv M6 x 30

Snabbstickkontakt 12 mm

Skruv 3,5x 9,5
Kopplingsbord
Slangkldamma 13-20 mm
Pvc-slang 12 mm

Bricka M6

Mutter M6

Lock

Varningsdekal

Spreader 4000 -dekal

Markplat

Kpl.
Pc.
St.

1

~ o~ -

—

7

27



Osa | Tunnus

Nr.

NN

Code

157352
157210
337017
mest
13230
133143
13146
337109
133141
142210
147151
mes1
133028
133020
337027
SH121M142
SH1902153
SH121M44

337460

Suomi

Kalvopumppu 4-mantadinen

Letkuliitin 1/2"
Pohjalevy

Pvc-letku 12 mm
Virtausanturi
Uraruuvi M5 x 10
Kuusioruuvi M6 x 30
Pikaliitinrunko 12mm
Levyruuvi 35 x 9,5
Liitinpaneeli
Klemmari12-22 mm
Pve-letku 12 mm
Aluslevy M6
Lukitusmutteri M6
Kansi

Varoitustarra
Spreader 6000 -tarra

Konekilpi

English

4-piston diaphragm pump

Hose coupling 1/2"
Bottom plate
Pvc-hose 12 mm

Flow sensor

Slot headed screw M5 x 10

Hexagonal bolt M6 x 30

Quick coupling plug 12 mm

Screw 3,5 x 9,5
Connector panel
Hose clamp 12-20 mm
Pvc-hose 12 mm
Washer M6

Nut M6

Lid

Warning sticker
Spreader 6000 sticker

Machine plate

Svenska

4-kolvs memranpump
Slangkoppling 12 mm
Bottenplatta
Pvc-slang 12 mm
Flédesgivare
Sparskruv M5 x 10

Sexkantsskruv M6 x 30

Snabbstickkontakt 12 mm

Skruv 3,5x 9,5

Kopplingsbord

Slangklamma 12-20 mm

Pvc-slang 12 mm
Bricka M6

Mutter M6

Lock

Varningsdekal
Spreader 6000 -dekal

Markplat

Kpl.
Pc.
St.

1

T U -

Osa | Tunnus

Nr.

I

Code

337122
337124
337122
337126
337120

Suomi

Painekytkin

Pumpun paaty
Venttiilisarja 2-mantainen
Alempi pumpunpesa

Moottori

English

Pressure switch
Pump end mounting
Valve set, 2-piston
Lower pump housing

Engine

~

[
€O
]
—

Svenska

Tryckbrytare
Pumpbotten
Ventilserie, 2-piston
Nedre pumphus

Motor

157350

Kpl.
Pc.
St.

157352

Osa | Tunnus

Nr.

Code

337122
337134
337132
337136
337130

Suomi

Painekytkin

Pumpun paaty
Venttiilisarja 4-mantainen
Alempi pumpunpesa

Moottori

English

Pressure switch
Pump end mounting
Valve set, 2-piston
Lower pump housing

Engine

Svenska

Tryckbrytare
Pumpbotten
Ventilserie, 2-piston
Nedre pumphus

Motor

Kpl.
Pc.
St.

29



Osa | Tunnus

Nr.

N

o N W

30

Code

337202
313287
328990
mesi
320032
337108

337006

Suomi

Imusuodatin koottu
Letkuliitin 3/8" 13mm
Letkunkiristin A4 12-22
Pvc-letku 12 mm
Tynnyrisovite

Pikaliitinpistoke 3/8"

English

Suction filter, complete
Slangkoppling 3/8" 13 mm
Hose clamp A4 12-22
Pvc-hose 12 mm

Barrel adapter

Quick coupling plug 3/8"

Svenska

Sudfilter, monterat

Hose coupling 3/8" 13 mm
Slangkldamma A4 12-22
Pvc-slang 12 mm
Fatadapter

Snabbstickkontakt 3/8"

Kpl.
Pc.
St.

]

N

O ® N o O N W

Tunnus
Code

313284
313282
337403
313283
313293
313298
1666
133020
133028
337420
133630
313289

337400

Suomi

Letkuyhde

T-nippa

Valiputki

Kulmanippa

Viuhkasuutin 1,1 I/min 9504
Viuhkasuutin 2,2 |/min 9508
Kiinnityslevy
Lukitusmutteri M6

Aluslevy M6

Putken kiinnikepari 13,5 mm
Kuusiokoloruuvi M6x40

Putkiteippi

English

Hose coupling
T-adapter

Pipe

Elbow adapter

Flat spray nozzle

Flat spray nozzle
Mounting plate

Nut M6

Washer M6

Pipe fastener 13,5 mm
Hex. socket head screw

Tape

Svenska

Slangkoppling
T-koppling

Ror

Vinkelkoppling
Spaltspridarmunstycke
Spaltspridarmunstycke
Fastplatta

Mutter M6

Bricka M6

Ror fastdon 13,5 mm
Sexkanthalsskruv

Tejp

Kpl.
Pc.
St.

NN

AN N NN

3]



Osa | Tunnus

Nr.

N

® &9 o 0 N W

32

337410

Code

1666

133020
133028
337421
133630
337412
337414
303115

Suomi

Kiinnityslevy
Lukitusmutteri M6

Aluslevy M6

Putken kiinnikepari 12 mm

Kuusiokoloruuvi M6x40
Pistesuutinputki
Tulppa

Klemmari

English

Mounting plate

Nut M6

Washer M6

Pipe fastener 12 mm
Hex. socket head screw
Spridarror

Plug

Clamp

Svenska

Fastplatta

Mutter M6

Bricka M6

Ror fastdon 12 mm
Sexkanthalsskruv
Spray bar

Propp

Klammare

Osa | Tunnus

Nr.

N

o N W

Code

157302
mesi
328945
133116
144981
n3omn

Suomi

T-haara

Pvc-letku 12 mm
Letkunkiristin 13-20
Matala mutteri M16 x 1,5
O-rengas 16 x 2

Silppurisuutin

English

T-connector
Pvc-hose 12 mm
Hose clamp 13-20
Nut M16 x 1,5
O-ring

Chopper nozzle

Svenska

T-koppling
Pvc-slang 12 mm
Slangklamma 13-20
Mutter M16 x 1,5
O-ring

Flismaskin munstycke

113351

Kpl.
Pc.
St.

NN

N

33



1f I

Happowa Oy tfn. +358 400 863 514
www.happowa.fi myynti@happowa.fi



